
1 2

Co budete potřebovat? 

 Mobilní telefon od iOS11 / 
Android 4.4 nebo výše.

 USB adaptér

Co je obsahem balení?
1 Napájecí kabel

2 Vibio  vibrační polštářek

USB outlet

Resetovací 
zdířka

On/Off 
Zapnuto/vypnuto

2 LED - oči 

Zatažení 1 Odložení buzení
Zatažení  2 vypnete

Co znamenají blikající LED světla?

 Bílá znamená ,že je aktivován Alarm 
nebo, že komunikuje s mobilem.

 Modrá znamená, že je připraven ke 
spárování.

 Zelená znamená, že se nabíjí. 

 Žlutá znamená, že máte příchozí 
hovor nebo zprávu.

 Červená znamená, že úroveň baterie je 
nízká. 

Řešení potíží 
Česky

pokud Zkuste

Blikají LED diody  červeně Úroveň baterie je nízká. Nabíjejte Vibio pomocí přiloženého kabelu.

LED diody nesvítí Baterie jsou vybité, nabíjejte Vibio asi 1.5 hodiny.

Vibio se nepřipojí k 
mému mobilu

Začněte kontrolou připojení Bluetooth na domovské obrazovce aplikace. 
Pokud je ikona Vibio červená a přeškrtnutá, zkuste následující:
1 Pohybujte se v dosahu. Přesuňte svůj mobil blíže k Vibio.
2 Vypněte a zapněte Bluetooth. Přejetím otevřete Ovládací centrum / Panel 
rychlého nastavení na vašem mobilu a klepněte na ikonu Bluetooth.
Pokud stále nefunguje, musíte polštářek a aplikaci Vibio resetovat a znovu 
připojit ručně. Zkuste následující:
1 Vynutit ukončení aplikace. Všimněte si, že to nestačí pouze zavřít.
2 Odpojte Vibio. Přejděte do Nastavení > Bluetooth. Klepněte na       /
a zařízení "Vibio" odpojte. Ujistěte se, že je Bluetooth zapnuto. 
3 Resetujte Vibio. Zatáhněte a podržte řemínek, dokud začnou LED diody 
blikat. Uvolněte a znovu zatáhněte, dokud LED nezačnou modře blikat.
4 Nastavte Vibio. Znovu spusťte aplikaci Vibio a postupujte podle pokynů. 

Postup
Osobní vibrační alarm pro použití s 
mobilním telefonem pro vzbuzení

Napájení a baterie 
Napětí baterie: 1 3.7 V A Lithová-iontová 
Spotřeba baterie: Aktivní se silnou vibrací:< 
1000 mA, Idle: < 100 μA Doba provozu: Až10 
dní / doba nabíjení: Až 1.5 hour @ 500mA 
Nabíjecí prou: Až 500 mA, 5V DC 

Kompatibilita
iOS11 / Android 4.4 a vyšší
iPhone 5s a vyšší   
Moderní Android 

Rozměry a hmotnost
Velikost: 27  94  94 mm, 1.1 3.7  
3.7" Váha: 153 g, 5.4 oz. 

Frekvence a pokrytí 
Bluetooth frequence: 2402 – 2480 MHz 
Výstupní výkon : Max 2.5mW (4dBm) 
Pokrytí: až 30 m v otevřeném prostoru. 
Konektivita: Bluetooth 4.2

Cabely a připojení
Délka kabelu: 1 m,
Konektor : USB type A to USB Micro-B 

Údržba a čištění . Čistěte suchým 
hadříkem. nepoužívat chemické 
prostředky aerosolový spray, alkohol 
nebo abraziva. 

Požadavky na předpisy
Vyhovuje CE, RCM, BQB, RoHS, WEEE, 
Der Grüne punkt

Požadavky na prostředí 
Pro vnitřní použití 
Teplota: 0°– 35° C, 32°– 95° F Relativní  
vlhkost: 5% – 95% 

Bezpečnostní podmínky
Viz samostatná složka 

Bellman & Symfon AB
Södra Långebergsgatan 30, 436 32 Askim, 
Sweden. Phone +46 31 68 28 20
E-mail info@bellman.com 
© and TM 2019, Bellman & Symfon AB, 
všechna práva vyhrazena

BE1221_019M
A

N
002 Vibio vibrační polštářek, BE1221



ON

Instalace Vibio 
polštářku

1   Aktivace napájení
Připojte nabíjecí kabel k Vašemu Vibio a 
zapojte USB konektor do napájecího 
adaptéru nebo USB zásuvky na počítači.

2  Zapněte
Posuňte vypínač On/Off  doprava a 
podržte Vibio v blízkosti svého mobilu.

3 Instalace aplikace
Stáhněte Vibio app  App Store® 
nebo Google Play™ a sledujte 
instalační návod.

30
Morning workout

:08

ON OFF

DELETE EDIT

9:41

Vibio
Waking up has never been easier.

Použití app

Nastavení budíků

Přidat. Klepnutím na tlačítko 
plus přidáte nový budík.

Editace. Klepnutím na tlačítko 
tužka upravíte čas budík.

Vymazat. Klikněte na tlačítko 
mínus smažte budík.

On/Off.  Kliknutím na ON nebo 
OFF aktivujete nebo deaktivujete 
budík.

Sledování Vibio

Připojení. Vibio ikona ukazuje 
stav spojení .

Baterie.  Ikona baterie ukazuje 
aktuální úroveň baterie.

Další

Pomoc. Klikněte na Menu /nabídku > 
Pomůže Vám více jak pracovat s aplikací.

Česky




